IL CC. LXX. nn. vi. KuL lunü.

Or. mH 3 S. im E. A,

r^74. ti^pteiiiber ^9.

270.
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Nos Synion (ieeanus maioris ecclesie Ma/?untino et prepositus

sancti Victoris, W. dt iMmis siincti Sfpphani Maguntini tprinn' pipsentium

protP.stamur et iws^v volumus univtrsüs, quod lolianiies (irraiiiiK et

capituliun ecclesie sancti Victoris Mairnntine officium eoiuin, quod
ecclesia eonini obtinet in Tliuringia, Bertolde et Ileinrico fratribus

dictiB KegibuB ombus Erfbrdensibus ooncesseniiit pro certe et annua
pensione, et ipd ooram consilio dvitatis Erfbrdensis illam eiadem an-
nuatim Dolrere bona fide promiserunt, it^i (juud post festum h. Ulrici

infra niensem unum illam transmitterent Maguntlam suis laboribus et

expeosis deoano et capitulo supradictiSf alioquin extanc ipso facto ad
illos rediret idem officium et pleoo iure vacarctf sicut in iitteris ciTitatis

Erfordensis super hoc confectis plenius continetur; ad sufficientem vero

cautelam nos prepositus pro prefata ecclesia nostra et nomine eapituU

fidem super hoc reccpimus Henrici de Hervorsleyben et Theoderici ftatria

Sigebardi civium Erforciensium, qui fideliter promiserunt, ut^ quando«

cunque dicti Heeres negligentes^ essent in solvendo pensionem debitam
et promissam dominis antedictis, ipsi H. et Th. pensionem eandera noD
tamquam fideiussores, sed tamquam principales dobitnres deberont trans-

mittere Maguntiam sopedictis dominis eorum laboribus et cxpcnsis; et

sponte eleprerimt, (piod si hoc non facerent, excommunicari ddierent

per totain civitatcm Eifordensem et publice nunciari oiuni iudit iorum

strcpitu (|iiics( riitc. Unde, sicut per predictum capituhun et prefatos

cives tructatiiiH extitit et recessum , iios eisdem dccaiid t-t capitulo

damus has littnas nostris si^j^illis munitas in tcstimoninm •ininiiun

predictorum. Actum et datum anno Domini M. CC. lAXHll. iti die

sancti Kemigii.

Or. mit beteh. S. im D. A. 1) Hds, hat uegglientas.

1974. October 15. 271.

Werner, Srxbisdtof von Mains, nimmi natk BeUegung des HreUes

wegen der Av^ustmer-JEremiten die Stadi wieder ßu Gnaden an.

W(emenis)Dei gratia sancte Mai^untine sedis archiepiscopus reoognos-

cimus et teoore presendum publice protestamur, quod omnem iodig^

nationem pariter et lanoorem, quem contra yos et communitatem

Erfordensem super fratribus heremitis ordiuis s. Augustini et super

Omnibus cauns aliis habuimus usque modo, remittimus ez corde intimo

liberaliter et sincete> et quod estis nostre gratie et favoti per omnia

restituti. Voliunus quoque, ut omni iure et Jibeitate deinceps gandeatis,

quam a nobis et ecclesia Maguntina hactenus habuistis, nostro et ecclesie

Moguntiue in omuibus iure salvo. Testes huius rei sunt: Simon ecclesie

nostre decanus, "Walterus decanus S. Stephani Magnntini, Emericho

prepositub Duiluneosis, ifridchcus burcgravius de Loinstcin, Philippus
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Marscaicus de« Viowinstcin, l^illuii^iis do Ingelnheini et Gallus de Del-

kenheim. Dantfs vubi8 presentes literas in certitudineni super eu sit,nlli

Dostri munimine roboratas. Datum anno Domini M" CC" LXXilil"

Idus Octobris.

Äd»..- Cfap- ^376 No 67 im M. A.; ebenda emeap&ere Qjjuc, Krf. A. VII. 3, No, 5.

Gtif.: Ihlkentlein, Geseh, v. E., III,

Werner, En^nsekof von Manu, gesiaHä, dass die erj^nsehöfliehen

Bemkm in Erfurt sitk dem^sdben FßidUen wie die anderen

Bürger imtereUhent ausgenommen den WaMUmsi und die

Naddwadien,

Wiernerus) Bei gmtia sancte Haguntine sedis arcbiepiscopuB. licet

offieiati tiostri Eiflfordenses ex prero^tiva et gratia speciali sedis Ha-

gontine a quibnslibet senritiis ad operas dvitatis beati Hartini et nostre

Eifordeasis piestaDdis aint uaque ad faec tempora supportuti, quia

tarnen miuiimina ac alia urgentia negotia et agenda de propriia laboribiis

et oxpensis prout leqnirit passim oecessitas non saffidtis procaiare,

Tolnmns et permittimus, quod ofßciati nostri Erfordenses, qiii vestri

oandres ezistiint ad operas dvitatis Erfordensis faoere debeant servitia

debita et consueta de omnibus bonis suis tamquam alii vestri dves,

dummodo exactiones speciales et srrvitia specialia non impnnatis eisdera.

üt'btnt otiam pro eorum oxrossibns ultioni et emende sicut alii swiin-

iJuiTi rivitati.H consuetudineni subiacere usque ad illos annos, super

quibuü habetis iiostrns et cnpituli nostri literas vobis tifulitas et con-

M'ssas, illa ctiani pmiiiia dnnitaxat aict'pta, jiro qua luitTn offieiati

üostra oflicia (•(tiii|)arartint. Insupcr debent csso luedio teinpur«' ab

excubiis et nocturnis vi^iliis simpliciter absoluti. Testes liiiiiis wi sunt:

Simon ecdesic decanus, Walterus decaniis 8. Stopliaiu Mnguutine,

Emeiicho prcpositus Durlonensis, Fridriieus bur^^^-ravius de Ix)instein,

Philippus marscalcus de Vrowinstein, Biliungus de Ingelnheini et Gallus

deDoUidieimk Damus quoque vobis presentes litcras in cerütudinem

super eo aigilti nostri muniaiine roboratas. Datum anno Domini
GO LXX» im« Idus Octobris.

Hd9.: Oop. 1376 No. €6 im M, A. Ebm^ ehu spätere Copk Erf. A. Vlh S
No. 4. Gedr.: Linnbert, l. r IZ!; ». WH XXXYI, S40. 1) Der Name kann
mck Deiciuheiiu gekten werden.